
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від 2 3  АЛбЮіОі̂ Ц  р Київ №

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3801100 на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2021 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Міністерства 
культури та інформаційної політики України за КПКВК 3801100 «Здійснення 
культурно-мистецьких заходів національними творчими спілками та 
Всеукраїнським товариством «Просвіта», що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Дуля Я.М.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО

ив
Міністерство культури та інформаційної
політики України
№ 140 від 23.02.2021
Ткаченко О.В. (Міністр) 23.02.2021
19:39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

він % 3 л л с я о и о  2Р2*і р~_____ № / Ч О

Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВКДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3801000 Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3801100 0829 Здійснення культурно-мистецьких заходів національними творчими спілками та Всеукраїнським товариством ’’Просвіта"
(КПКВКДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 24 684,2 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 24 684,2

та із спеціального фонду -

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
1. Закон України від 14.12.2010 № 2778-VI "Про культуру”

тис. гривень, 

тис. гривень.

2. Закон України від 07.10.1997 №554/97-ВР "Про професійних творчих працівників та творчі спілки'



4
2

3. Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2011 № 247 ’’Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті Міністерству культури 
за деякими програмами"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики
1

Збереження, захист та популяризація культурної спадщини та культурних цінностей українського народу

7. Мета бюджетної програми:

Сприяння всебічному розвитку культури, мистецтва, відродженню і подальшому розвитку народних традицій, збереженню культурної спадщини
8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

І .Підготовка та проведення культурно-мистецьких заходів національних творчих спілок, їх регіональних відділень з метою підтримки музичного, хорового, оперного 
і симфонічного жанру, творчості українських композиторів, хореографів, письменників, художників і фотохудожників, розвитку діяльності майстрів народного 
мистецтва,відродження кобзарських традицій, культурно-просвітницької діяльності,^висвітлення та розповсюдження творів української та світової літератури, 
забезпечення умов для творчості та підтримки видатних артистів похилого віку, ветеранів сцени.

2. Підготовка та проведення міжнародних та всеукраїнських фестивалів, свят, конкурсів, концертів, художніх та тематичних виставок, конференцій, семінарів, інших 
культурно-мистецьких заходів Всеукраїнським товариством "Просвіта".

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

і. Заходи Всеукраїнського товариства ’’Просвіта'’ 1 191,0 1 191,0
2 Фінансова підтримка національних творчих спілок у сфері культури і мистецтва 23 493,2 23 493,2

Всього 24 684,20 0,00 24 684,20



з
10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

1 затрат
і

Кількість установ Всеукраїнського товариства ’’Просвіта’'
од. Управлінський облік 1,0 1,0

2
Кількість національних творчих спілок

од. Управлінський облік 10,0 10,0

3
Кількість національних творчих спілок, які отримують фінансову підтримку з 
бюджету

од. Управлінський облік 10,0 10,0

4
Кількість установ, регіональних відділень, осередків національних творчих спілок

од. Управлінський облік 344,0 344,0

2 продукту
1

Кількість проведених заходів Всеукраїнського товариства ’’Просвіта”
од. Управлінський облік 118,0 118,0

2
Кількість культурно - мистецьких заходів, які проведені національними творчими 
спілками та їх регіональними відділеннями

од. Управлінський облік 368,0 368,0

3 ефективності
1 Середні витрати на один захід Всеукраїнського товариства ’’Просвіта” тис.грн. Управлінський облік 10,1

2 Середні витрати на один культурно - мистецький захід національних творчих 
спілок та їх регіональних відділень

тис.грн. Управлінський облік 63,8

4 якості
1 Частка населення охопленого всеукраїнськими заходами, проведеними на відс. Управлінський облік 7,2

відповідній території



4

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Державний секретар Міністерства культури та інформаційної 
політики України

ПОГОДЖЕНО:
Міністерство фінансів України
АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ /
д*™ Й-Ш.Ю) *0Н>20-({>-5/5ЖГ

Ярема ДУЛЬ

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік Міністерства культури та 
інформаційної політики України за КПКВК 3801100 «Здійснення культурно- 

мистецьких заходів національними творчими спілками та Всеукраїнським
товариством «Просвіта»

Заступник Міністра >
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

«__» лютого 2021 року

ДОКУМЕНТ СЕД Мінфін АСКОД

Сертифікат 20В4Е4ЕР0Р30998С04000000Р72Р2С0071147800 
Підписувач Єомоличев Роман Володимирович 
Дійсний з 03.07.2019 0:00:00 по 03.07.20210:00:00

Міністерство фінансів України

07030-10-5/5058 від 17.02.2021


